
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY ,ZDROWIA I 

SPRAW SOCJALNYCH W LISTOPADZIE 2019 ROKU. 

 

W tym miesiącu Komisja obradowała 18 i 26 listopada. 

Tematami nad którymi pracowali Radni były: 

1.Podsumowanie Tygodnia Zdrowia. 

2.Informacja z podjętych działań na rzecz seniorów. 

3.Informacja na temat realizacji pomocy rzeczowej i finansowej bezrobotnym i 

bezdomnym. 

Po przyjęciu protokołu, przystąpiono do omówienia odbytego się juz Tygodnia 

Zdrowia. Jak w zeszłym roku  w wiślańskim amfiteatrze został zorganizowany 

dzień badań w zakresie osteoporozy oraz badań słuchu. Ten  dzień był 

połączony z Dniem Bezpieczeństwa do którego włączyły się: Komenda 

Powiatowa Policji, Grupa Beskidzka GOPR ,ratownicy medyczni ,,Uratuj Życie”, 

Młodzieżowa Drużyna OSP-Centrum ,Państwowa Straż Pożarna oraz klasy 

ratownicze LO z Wisły. Jak poinformowała Kierownik USC wykonano 60 badań 

w zakresie osteoporozy oraz 37 badań słuchu za kwotę 1600 złotych. Z zakresu  

innych działań zdrowia były coroczne badania mammograficzne oraz badanie 

wad postawy dzieci z wiślańskich przedszkoli i szkół. Przebadano 210 dzieci. 

Łączny koszt badań wyniósł 4200,-.W ramach środków  na ochronę zdrowia za 

kwotę 5040,- zakupiono defibrylator do szkoły w Głębcach gdzie uczęszcza 

dziecko ,którego stan zdrowia może wykazywać na konieczność używania tego 

urządzenia. 

Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie ,,za” 

W kolejnym punkcie obrad przystąpiono do omawiania podjętych działań na 

rzecz  seniorów. Jak poinformowała Kierownik MOPS w grudniu br.w ramach 

Programu wieloletniego ,,Senior+”  zostanie uruchomiona placówka ,,Klub 

Senior” Z utworzonego Klubu korzystać będą mogli mieszkańcy naszego Miasta. 

Innymi działaniami  na rzecz seniorów są spotkania integracyjne dla osób w 

wieku 80 lat i więcej .Jak co roku MOPS przygotowuje paczki świąteczne dla 



Polskiego Związku  Emerytów, Rencistów i Inwalidów .Ponad to prowadzone są 

usługi opiekuńcze, Program Rządowy ,,75+”,oraz DPS. 

Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie ,,za” 

W punkcie 3 Pani  Kierownik  Anna Bujok poinformowała, że MOPS cały czas 

realizuje zadania własne gminy  oraz dotowane z budżetu Państwa i prowadzi 

Program działań reintegracyjnych dla uczestników KIS . 

Aktualnie miasto Wisła posiada 300 mieszkańców zarejestrowanych jako osoby 

bezrobotne zaś 4 osoby zagrożone bezdomnością złożyły wnioski o przydział 

lokali socjalnych. 

W sprawach bieżących poruszano problem noclegowni i ogrzewalni na zimę dla 

bezdomnych . 

Na wspólnych Komisjach omawiano materiały na sesję. 
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